

BEOFILM POST PRODUCTION ApS

Wildersgade 32
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

ANders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEOFILM POST PRODUCTION ApS
Wildersgade 32
1408 København K

Telefonnummer: 35376200

CVR-nr: 32774156
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 186 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.518.481	0
Personaleomkostninger		-1.229.036	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.791	0
Resultat af ordinær primær drift		189.654	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.846	-23.084
Ordinært resultat før skat		185.808	-23.084
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		185.808	-23.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.808	-23.084
I alt		185.808	-23.084

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		144.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	144.167	0
Anlægsaktiver i alt		144.167	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.486	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.950	0
Andre tilgodehavender		29.706	0
Tilgodehavender i alt		595.142	0
Likvide beholdninger		87.970	0
Omsætningsaktiver i alt		683.112	0
Aktiver i alt		827.279	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		60.808	-125.000
Egenkapital i alt		185.808	0
Leasingforpligtelser		39.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.968	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.918	0
Periodeafgrænsningsposter		147.400	0
Leasingforpligtelser		75.185	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.471	0
Gældsforpligtelser i alt		641.471	0
Passiver i alt		827.279	0

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	240.278
Afgang	0
Kostpris ultimo	240.278
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-96.111
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-96.111
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.167

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peppe Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er over for moderselskabet, Beofilm ApS stillet selvskyldnerkaution for selskabets løbende driftskredit. Hæftelsen kan maksimalt udgøre 300 tDKK.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3